- 1 -

令和3年1月吉日

各位

（一社）新潟県サッカー協会審判員会

委員長  加藤 芳彦

 指導者部 阿部 浩士

 2021年度 サッカー審判3級インストラクター更新講習会（オンライン）の開催について (ご案内)

平素より本委員会の事業に格別のご理解・ご協力を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて、2月11日（木・祝）にサッカー3級審判インストラクターの新講習会を新型コロナウイルス感染症の感染

拡大を考慮しましてオンラインで開催することにしました。皆様に満足いただける内容をご用意しておりますので、

お忙しいところと存じ上げますが、是非、ご参加ください。

記

1．期 日

  2月11日（木・祝）

  １３：００～１５：３０（予定）  ※１２：３０より入室可

２．講 師

サッカー審判インストラクター2級 阿部 浩士 氏

3．用意するもの

・競技規則 ・インターネット環境・ＰＣやタブレット端末もしくは、スマートフォン
  ・ヘッドフォンやイヤホン・筆記用具・参加用ＵＲＬ※後日、送付します。

4．経 費

3,500円【登録費：3,000円・講習会費：500円 ※支払い手数料別途】

５．オンラインでの開催について

 ・Ｚｏｏｍアプリを使用します。

 ・受講者（申込者）の方々に2月9日（火）にメールにて
  参加用ＵＲＬを送付します。

 ・講習後、Ｗｅｂでの競技規則テストを行ってもらいます。
  テストのＵＲＬは、講習会後、各受講者へメールでＵＲＬを送ります。

- 2 -

６．申込み方法

（公財）日本サッカー協会KICKOFFサイトから https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login

【準備段階】ＪＦＡＩＤ登録後、KICKOFFサイトにログイン
①「審判」から「講習会・研修会」を選択

②技能区分「サッカーインストラクター」、講習会・研修会区分「更新講習会」
・主催協会「新潟県サッカー協会」を選択し、「検索」をクリック

③受講する講習会・研修会名をクリック
   ※選択する講習会・研修会名を間違えないようにご注意ください。

④設定されたお支払方法でのお支払が完了になりますと申込完了となります。

※コンビ二でのお支払には、申込日から1週間の支払期限が設定されます。
期限を過ぎてしまうとお支払が出来ませんのでご注意下さい。

※申し込み期間

   1月30日（土）～2月9日（火）

７．諸連絡

  今回のインストラクターの更新講習会を受講された場合、サッカー３or4級審判員資格をお持ちの方は
  サッカー審判資格の更新講習会を受講せずに更新が可能です。
  ※登録費のお支払いなどの手続きは、必要となります。

手続きの方法については、別途、ご連絡します。

★本講習会に関する問い合わせは下記へご連絡ください。★
*************************************************************

担当：(一社)新潟県サッカー協会 熊谷

TEL 025-233-0100 （平日１０：００～１７：００）
FAX 025-233-0055

e-mail： kumagai@niigata-fa.or.jp

*************************************************************

①

②

③

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login
mailto:kumagai@niigata-fa.or.jp